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Instrukcja korzystania z BIP

Strona podmiotowa Biuletynu Informacji Publicznej Polskiego Komitetu Normalizacyjnego (BIP PKN) jest tworzona zgodnie z
następującymi aktami prawnymi:

Ustawa o dostępie do informacji publicznej
Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej

W górnej części witryny umieszczone są przyciski ekranowe (ikony) umożliwiające:

przejście na stronę główną BIP Polskiego Komitetu Normalizacyjnego
przejście na stronę internetową Polskiego Komitetu Normalizacyjnego

Powyżej znajdują się:

ikona bip.gov.pl przekierowująca na stronę główną Biuletynu Informacji Publicznej
informacja o aktualnej dacie (zapis w formacie rok-miesiąc-dzień) oraz obchodzonych tego dnia imieninach
przycisk umożliwiający zmianę wielkości czcionki
przycisk umożliwiający zmianę kontrastu strony (wersja dla osób niedowidzących).

W celu przeglądania zawartości witryny BIP PKN, użytkownik wybiera określoną zakładkę z menu podmiotowego lub
przedmiotowego znajdującego się po lewej stronie witryny.

Wyszukiwanie odbywa się poprzez wyszukiwarkę umieszczoną na stronie głównej BIP PKN. W pole „Szukam informacji o…”
należy wpisać szukany tekst (minimum 3 znaki), a następnie nacisnąć klawisz Enter lub kliknąć w ikonę lupy, znajdującą się
po prawej stronie pola. Zostanie wyświetlona ilość znalezionych pozycji oraz odnośniki do znalezionych zagadnień,
odpowiadających kryteriom wyszukiwania.

Zaawansowane wyszukiwanie rozpoczyna się od kliknięcia w link „zaawansowane” poniżej pola „Szukam informacji o…”.
Użytkownik zostaje przeniesiony na podstronę z wyszukiwarką zaawansowaną, na której znajdują się pola doprecyzowujące
zapytanie:

Wyszukiwana fraza
Data początkowa (rok-miesiąc-dzień)
Data końcowa (rok-miesiąc-dzień)
Osoba wprowadzająca
Osoba sporządzająca

W celu uzyskania wyników wyszukiwania zaawansowanego, należy uzupełnić wybrane lub wszystkie pola, a następnie
nacisnąć klawisz Enter lub kliknąć w przycisk „Szukaj”, znajdujący się poniżej. Zostanie wyświetlona ilość znalezionych
pozycji oraz odnośniki do znalezionych zagadnień, odpowiadających kryteriom wyszukiwania.

Dostęp do informacji nieudostępnionych w BIP
Informacja publiczna, która nie została udostępniona na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej Polskiego
Komitetu Normalizacyjnego, może być udostępniona:

na wniosek,
w formie ustnej lub pisemnej (bez pisemnego wniosku), w przypadku informacji, które mogą być udostępnione
niezwłocznie

– zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198).

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=wdu20011121198
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=wdu20070100068
https://bip.pkn.pl/
https://pkn.pl/
https://www.gov.pl/web/bip
https://bip.pkn.pl/szukaj

